
天草海部総会資料

繰越金 1,171         2018年度より

助成金 4,554,024    2019年度 地球環境基金 円

円

2019年度子どもゆめ基金 円

寄付金 204,500      ホシザキチャリティクラブ 円

一般 円

事業収入 2,076,493    親子で体験する！天草探検ツアー 円

熊本丸乗船・研究体験 円

河童キャンプ 円

ぎょぎょっと！天草うお市場探検 円

海部水族館 円

雑節加工場＋魚市場探検 円

水産養殖いかだ×IoT 円

海部キャンプ 円

わわわの日ブース参加費 円

干潟調査参加費 円

BBQ参加費 円

棚底城＆干潟調査参加費 円

雑収入 19,004        出不足金 円

利息 天草信用金庫 円

仕切り網漁体験料（大人3名こども5名） 円

借入 471,904      正角雅代より 円

浪崎直子より 円

計 7,327,096    

300,000       

19,000         

　：　2020年4月21日（火）

-                  

令和元年度天草市市民活動支援事業
補助金（ジャンプアップ事業）

164,000       

1,605,659     

57,500         

2019年度天草海部収支決算書(1/3)

2,400,000     

2,000,000     

200,000       

4,500           

154,024       

10,000         

8,000           

20,500         

≪ 収入の部 ≫

項　　　　目 収　入　済　額 備　　　　　考

128,334       

14,000         

5,500           

171,904       

4                

19,000         

32,000         

12,000         
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6,418,235    円 （内訳）

人件費 円

報償費 円

旅費 円

使用料 円

燃料費 円

印刷費 円

材料費 円

消耗品費 円

物品・資材購入費 円

通信費 円

雑役務費 円

保険料 円

交際費 円

広告費 円

会費 円

雑費 円

事業支出 743,444      円 （内訳）

人件費 円

報償費 円

旅費 円

使用料 円

燃料費 円

印刷費 円

材料費 円

消耗品費 円

物品・資材購入費 円

通信費 円

雑役務費 円

保険料 円

交際費 円

広告費 円

会費 円

雑費 円

3,390           

-                

1,200           

32,841         

-                

17,395         

194,970       

-                

190             

≪ 支出の部 ≫1/2

項　　　　目 支　出　済　額

1,357,400     

693,500       

1,636,734     

571,780       

1,464           

154,733       

210,993       

451,450       

734,792       

4,890           

570,989       

10,092         

-                

助成金およびそれに
伴う天草海部負担費

　：　2020年4月21日（火）

2019年度天草海部収支決算書(2/3)

19,418         

-                

備　　　　　考

-                

1,000           

114,750       

105,980       

24,500         

1,200           

1,619           

244,409       
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その他 52,800        円 （内訳）

人件費 円

報償費 円

旅費 円

使用料 円

燃料費 円

印刷費 円

材料費 円

消耗品費 円

物品・資材購入費 円

通信費 円

雑役務費 円

保険料 円

交際費 円

広告費 円

会費 円

雑費 円

計 7,214,479    円

7,327,096    

7,214,479    

112,617      

-                

計 （ 2020年度へ繰越 ）

うち繰越金

-                

支　出

1,171    収　入

150             

2,365           

-                

-                

-                

636             

2019年度天草海部収支決算書(3/3)

≪ 支出の部 ≫2/2

100             

3,579           

-                

　：　2020年4月21日（火）

-                

9,690           

-                

10,000         

26,280         


