

2019年度天草海部収支決算書(1/3)

« 収入の部 »

項目	収入額	備考	
繰越金	1,171	2018年度より	
助成金	4,554,024	2019年度 地球環境基金 令和元年度天草市市民活動支援事業補助金(ジャンプアップ事業) 2019年度子どもゆめ基金	2,400,000円 2,000,000円 154,024円
寄付金	204,500	ホシザキチャリティクラブ 一般	200,000円 4,500円
事業収入	2,076,493	親子で体験する！天草探検ツアー 熊本丸乗船・研究体験 河童キャンプ ぎよぎよっと！天草うお市場探検 海部水族館 雑節加工場+魚市場探検 水産養殖いかだ×IoT 海部キャンプ わわわの日ブース参加費 干潟調査参加費 BBQ参加費 棚底城＆干潟調査参加費	1,605,659円 164,000円 10,000円 128,334円 57,500円 19,000円 8,000円 20,500円 12,000円 5,500円 14,000円 32,000円
雑収入	19,004	出不足金 利息 天草信用金庫 仕切り網漁体験料(大人3名こども5名)	-円 4円 19,000円
借入	471,904	正角雅代より 浪崎直子より	171,904円 300,000円
計	7,327,096		

2019年度天草海部収支決算書(2/3)

« 支出の部 » 1/2

項目	支出額	備考
助成金およびそれに伴う天草海部負担費	6,418,235 円	(内訳) 人件費 1,357,400 円 報償費 693,500 円 旅費 1,636,734 円 使用料 571,780 円 燃料費 1,464 円 印刷費 154,733 円 材料費 210,993 円 消耗品費 451,450 円 物品・資材購入費 734,792 円 通信費 4,890 円 雑役務費 570,989 円 保険料 10,092 円 交際費 - 円 広告費 19,418 円 会費 - 円 雑費 - 円
事業支出	743,444 円	(内訳) 人件費 1,000 円 報償費 114,750 円 旅費 105,980 円 使用料 24,500 円 燃料費 1,200 円 印刷費 1,619 円 材料費 244,409 円 消耗品費 194,970 円 物品・資材購入費 - 円 通信費 190 円 雑役務費 3,390 円 保険料 - 円 交際費 1,200 円 広告費 32,841 円 会費 - 円 雑費 17,395 円

2019年度天草海部収支決算書(3/3)

« 支出の部 » 2/2

その他	52,800	円	(内訳)	
	人件費		-	円
	報償費		-	円
	旅費	100	円	
	使用料	3,579	円	
	燃料費	-	円	
	印刷費	2,365	円	
	材料費	-	円	
	消耗品費	-	円	
	物品・資材購入費	-	円	
	通信費	636	円	
	雑役務費	150	円	
	保険料	-	円	
	交際費	9,690	円	
	広告費	-	円	
	会費	10,000	円	
	雑費	26,280	円	
計	7,214,479	円		

収 入	7,327,096	うち繰越金	1,171
支 出	7,214,479		
計	112,617	(2020年度へ繰越)	